



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ
เรื่อง สอบราคาจ้างโครงการก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๔ ประชาชื่นซอย ๒
ตำบลบ้านพระ อำเภอเมือง จังหวัดปราจีนบุรี

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ มีความประสงค์จะสอบราคาจ้างโครงการก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีตหมู่ที่ ๔ ประชาชื่นซอย ๒ ช่วงที่ ๑ กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒๖๗ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร ช่วงที่ ๒ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๓๒ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๑,๘๖๓ ตารางเมตร ตำบลบ้านพระ อำเภอเมือง จังหวัดปราจีนบุรี วงเงินงบประมาณ ๕๔๐,๐๐๐ บาท

ราคากลางในการสอบราคาจ้างในครั้งนี้ ๔๒๗,๙๐๐.- บาท (-สี่แสนสองหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อย บาทถ้วน-) ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มพร้อมติดตั้งป้ายโครงการจำนวน ๒ ป้าย และค่าแรงจ้างเหมา รายละเอียดตามประมาณการ และแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระกำหนด

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. เป็นนิติบุคคล หรือบุคคลธรรมดา ที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐซึ่งได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง ด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลางที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้าง ภาครัฐ ที่มีอาชีพรับจ้างทำงานที่สอบราคาดังกล่าว

๒. ไม่เป็นผู้ที่ถูกแจ้งเวียนชื่อ เป็นผู้ที่ยังงานของทางราชการ รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยงานบริหารราชการส่วนท้องถิ่น ในขณะที่ยื่นซองสอบราคา

๓. มีผลงานก่อสร้างประเภท เดียวกัน ในวงเงินไม่น้อยกว่า ๒๗๐,๐๐๐.- บาท (-สองแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน-)

๔. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ ณ วันที่ประกาศ สอบราคา หรือ ไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการสอบราคา จ้างครั้งนี้

กำหนดดูสถานที่ก่อสร้าง ในวันที่ ๗ เดือนมิถุนายน พ.ศ. ๒๕๕๙ ระหว่างเวลา ๑๐.๓๐ น. ถึง ๑๑.๐๐ น. ณ สถานที่ก่อสร้าง และกำหนดรับฟังคำชี้แจงรายละเอียดเพิ่มเติม (ถ้ามี) ในวันเดียวกัน เวลา ๑๓.๐๐ น. เป็นต้นไป ณ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ

กำหนดยื่นซองสอบราคา ตั้งแต่วันที่ ๒๓ เดือนพฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๕๙ ถึงวันที่ ๖ เดือนมิถุนายน พ.ศ. ๒๕๕๙ ณ กองคลังองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ ระหว่างเวลา ๐๘.๓๐ น. ถึง ๑๖.๓๐ น. และในวันที่ ๗ มิถุนายน ๒๕๕๙ ให้ยื่นซองสอบราคา ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการซื้อ หรือการจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลระดับอำเภอ ที่ว่าการอำเภอเมืองปราจีนบุรี ชั้น ๒ ระหว่างเวลา ๐๘.๓๐ น. ถึง ๑๖.๓๐ น. และกำหนดเปิดซองสอบราคาในวันที่ ๘ เดือนมิถุนายน พ.ศ. ๒๕๕๙ ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการซื้อ หรือการจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลระดับอำเภอ ที่ว่าการอำเภอเมืองปราจีนบุรี ชั้น ๒ ตั้งแต่วันที่ ๑๐.๓๐ น. เป็นต้นไป

ผู้สนใจติดต่อขอ ซื้อเอกสารสอบราคาในราคาชุดละ ๑,๐๐๐.- บาท (-หนึ่งพันบาทถ้วน -) ได้ที่ กอง คลัง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ ตั้งแต่วันที่ ๒๓ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๕๙ ถึงวันที่ ๗ เดือนมิถุนายน พ.ศ. ๒๕๕๙ ดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ www.gprocurement.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข- ๓๗๔๕ - ๒๐๗๑ ในวันและเวลาราชการ

/ ประกาศ ณ

ประกาศ ณ วันที่ ๒๓ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๕๙

(ลงชื่อ)

(นายปัญญา บำรุงวัด)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๔ ประชาชื่นซอย ๒
หน่วยงานเจ้าของโครงการ...องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๕๔๐,๐๐๐.-.....บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป...ช่วงที่ ๑ กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒๖๗ เมตร...ช่วงที่ ๒ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๓๒ เมตร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่...๑๓ พฤษภาคม ๒๕๕๙...เป็นเงิน...๔๒๗,๙๐๐.-.....บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง...งานเสริมผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หนาเฉลี่ย ๐.๐๔ เมตร
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔).....
 - ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕).....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายวงศ์วัช...สาวาปี...ตำแหน่ง ปลัด อบต.บ้านพระ...ประธานกรรมการ.....
 - ๖.๒ นายณัฐวัฒน์...มาลัยพันธ์...ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง...กรรมการ.....
 - ๖.๓ นายภณวัฒน์...สิงห์ประสาท...ตำแหน่ง นายช่างสำรวจ...กรรมการ.....

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ช่วงที่ 1 กว้าง 5.00 ม. ยาว 267 ม. ช่วงที่ 2 กว้าง 4.00 ม. ยาว 132 ม. หนาเฉลี่ย 0.04 ม.หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,863 ตารางเมตร
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ประชาชื่นซอย 2 ตำบลบ้านพระ อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี (พิกัด 47p UTM จุดเริ่มต้น E 755983 N 1558946 จุดสิ้นสุด E 756362 N 1559001)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

ประมาณการเมื่อ วันที่ 13 พฤษภาคม 2559

| ลำดับที่ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | Factor F | ราคาต่อหน่วย x Factor F | ราคากลาง | |
|--|--|-------|----------|--------------|------------|----------|-------------------------|-------------------------|------------|
| 1 | งานเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนาเฉลี่ย 0.04 ม. | | | | - | | - | - | |
| | - งาน TACK COAT | ตร.ม. | 1,863.00 | 12.29 | 22,896.27 | 1.3574 | 16.68 | 31,079.40 | |
| | - งานผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนาเฉลี่ย 0.04 ม. | ตร.ม. | 1,863.00 | 156.95 | 292,397.85 | 1.3574 | 213.04 | 396,900.84 | |
| | | | | | - | | - | - | |
| | | | | | - | | - | - | |
| รวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง | | | | | 315,294.12 | | | | |
| | | | | | | | | รวมเป็นเงิน | 427,980.24 |
| (สี่แสนสองหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยบาทถ้วน) | | | | | | | | สรุปราคากลางงานก่อสร้าง | 427,900.00 |

ลงชื่อประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวงศ์รัช สาวปี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ

ลงชื่อกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายฉัฐวัฒน์ มาลัยพันธุ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอภวัฒน์ สิงห์ประสาท)

นายช่างสำรวจ